COMUNE DI NISCEMI
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2017 - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Entrate

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Utilizzo avanzo di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (1)

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (1)

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
e perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Totale entrate finali

Titolo 6 - Accensione Prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

Accertamenti

0,00

58.215,34

52.083,60

9.154.672,21

3.019.051,40

774.393,14

1.310.153,15

0,00

14.258.269,90

Incassi Spese

81.104,03

Disavanzo di amministrazione

4.697.730,55/Titolo 1 - Spese correnti

2.909.129,30|Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (2)

925.898,68

1.490.378,82|Titolo 2 - Spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (2)

0,00 Titolo 3 - Spese per incremento attivita finanziarie

Fondo pluriennale vincolato per attivita finanziarie (2)

10.023.137,35 Totale spese finali

0,00

9.679.457,03

2.643.773,62

26.581.500,55

0,00/Titolo 4 - Rimborso Prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti)

9.679.457,03 Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

3.061.089,14 Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

22.763.683,52 Totale spese dell'esercizio

26.691.799,49

22.844.787,55 TOTALE COMPLESSIVO SPESE

0,00

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

26.691.799,49

22.844.787,55 TOTALE A PAREGGIO

Impegni

140.073,00

12.578.902,92

18.008,40

361.961,48

657.033,57

0,00

0,00

13.615.906,37

Pagamenti

10.241.598,94

1.373.910,26

0,00

11.615.509,20

383.823,75
0,00

9.679.457,03

2.643.773,62

26.322.960,77

424.872,91

8.195.743,28

2.527.558,13

22.763.683,52

26.463.033,77

22.763.683,52

228.765,72

81.104,03

26.691.799,49

22.844.787,55

1) Indicare I'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.
2) Indicare I'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio.

Pag. 1




