

COMUNE DI NISCEMI
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2017 - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Entrate	Accertamenti	Incassi	Spese	Impegni	Pagamenti
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		81.104,03			
Utilizzo avанzo di amministrazione	0,00		Disavanzо di amministrazione		140.073,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (1)	58.215,34				
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (1)	52.083,60				
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	9.154.672,21	4.697.730,55	Titolo 1 - Spese correnti		12.578.902,92
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	3.019.051,40	2.909.129,30	Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (2)		18.008,40
Titolo 3 - Entrate extratributarie	774.393,14	925.898,68			
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	1.310.153,15	1.490.378,82	Titolo 2 - Spese in conto capitale		361.961,48
			Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (2)		657.033,57
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento attività finanziarie		0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie (2)		0,00
Totale entrate finali	14.258.269,90	10.023.137,35		Totale spese finali	13.615.906,37
Titolo 6 - Accensione Prestiti	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso Prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>		383.823,75
					0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	9.679.457,03	9.679.457,03	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		9.679.457,03
Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	2.643.773,62	3.061.089,14	Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro		2.643.773,62
Totale entrate dell'esercizio	26.581.500,55	22.763.683,52		Totale spese dell'esercizio	26.322.960,77
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	26.691.799,49	22.844.787,55		TOTALE COMPLESSIVO SPESE	26.463.033,77
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00		AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA		228.765,72
TOTALE A PAREGGIO	26.691.799,49	22.844.787,55		TOTALE A PAREGGIO	26.691.799,49
					22.844.787,55

1) Indicare l'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.

2) Indicare l'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio.